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18.4 PLANTAS E DESENHOS
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A.3
A.4
A5
A.6
A7
A8

B.l
B.2
B.3

B.5

B.6
B.7
B.8
B.9
B.IO

c.l
C.2
C.3

Serviço Nacionalde Aprendizagem Industrial( SENAI)
Sciviço dc Apoio à Pequena c Média Empresa ( SEBRAE}
Instituto Nacionnlde Cdoç'\izaçãa e Refbmla Agrária(INCRA)
Seguro contra os Acidentes de Trabalho

''iServiço Saciar da indúsha (; si)
Salário Educação

.5Ü%

.oo%
0.60%
0.20%
3.00%
16,80%

2.5a% 2.50%
.50%
.oo%

0.60%
0.20%
3.00%

16,80%TOTAL DE A
B. ENCARGOS SOCIAIS QUERECEBEMASINCIDÊNCfASDE'A'

Descanso semanalremunarado
Feriados
Auxilio enfermidade

raiano

7,85%
3,71%
0.92%

o.oo%
o.oo%
0.71%
.33%

0.06%
0.56%
o.oo%
a.09%
7,07%
0.02%
16,84%

Licença paternidade

Falha justificadas
Di

IAuxilio acidente de trabalho

Férias gozadas
maternidade

d h

Salário

0.07%
0.72%
1.55%
o,11%
9,18%
0.03%

44,97%TOTAL DE B
ENCARGOS SOCIAIS QUE NÀO RECEBEMINCIDÊNCIAS GLOBAIS DE 'A"

Depósito por despedida injusb(supondo apenas rescisões por despedida injusb)
Féria denizadas)
Aviso prévio indo ad

4.81%
4.40%
5.60%

3.70%

3.39%
4.31%

D. RECOLHIMENTO SOBRE AS HORAS NÃO TRABALHADAS
D IReincidência de A sobre B

D 2 IReincidência de grupo A sobre grupo B l
REINCIDENCIA DE GRUPO A SOBRE AMSO

D 2 FPRÉVIO TRABALHADO E REINCIDÊNCIA DO

TOTAL
0.36%

!$!/«

.55% 283%

TOTAL DE
TOTAL GERAL A + B + C + D 48.69%

85.20%ADORADO

' Êryenheko CMI
RNP: 1915439863

)refeRuía â41i üioalde llanguá

'"" TURA """'-' -"- " --A"UÁ-" il ãglp 'ijjj$!iá
OBRAS;SISTEMA DE ABASTECIMENO DE AGUA COMUIDADE DE SAO JOAO Íe 3;Z.Z. Q''rABEL.A SEINFRA- 026-1 DESONERAOA Í' 7'Z't I

DEMONSTRATIVO DOS ENCARGOS SOCIAIS DE MAO DE-OBRA COM DESONERAÇAO "'----;"
CORISTAS E MENSALISTAS

Jornada Mensalda Trabalho 220IH
Jornada DiáHa de Trabalha = 220/ 30 1 7.3331H

Descanso Semanal= 52 x7.333 l 381.33iH
Feridos = 13 x 7.333 1 95.331H

innnm PMrnHHda= IRV 7 QqqY lq J«. 1 7 ll HDoença Paternidade = 15x 7 333 x 19 4% 1 7 ll H

Hara6 Produtivas p/ana l 2a81.34 H
Dl$CRtMiNAÇÃO l CORISTAS l hiENSALISTAS

A ENCARGOS SOCIAIS BáSiCOS
A.l IPnYidênçiaSwial(INSS) 1 1 o.oo%.
h2 IFundoçeaaranüaparTempodeSerüça 1 1 8,00%

].oo%
B.00%



ANEXO l.A PROJETO ll
PLANTAS

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianqua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 -- Fine: (88) 3671-2888
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